
 
 
 

Постановление администрации 
 городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
 от 05.05.2017 № 543 

 
 
 

О снятии статуса приоритетного городского проекта 

 
В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа 

«Город Йошкар-Ола» от 24 февраля 2016 года №278-VI «Об утверждении 
Правил получения статуса приоритетного городского проекта на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции решений Собрания 
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 апреля 2016 года   
№ 313-VI, от 11 августа 2016 года № 352-VI, от 23 декабря 2016 года            
№ 418-VI, от 10 марта 2017 года № 465-VI) (далее - Правила), на основании 
заявления ООО «Телекомпания 12 регион» и протокола межведомственной 
комиссии по инвестициям при администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 4 мая 2017 года № 3  п о с т а н о в л я ю :  

1. Снять статус приоритетного городского проекта с 
инвестиционного проекта «Общественное здание многофункционального 
назначения» (Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, Царьградский проспект). 

2. ООО «Телекомпания 12 регион» обеспечить возврат денежных 
средств в бюджет городского округа «Город Йошкар-Ола» в соответствии с 
пунктами 38 и 39 Правил. 

3. Признать постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 29.12.2016 № 1828 «О присвоении инвестиционному 
проекту статуса приоритетного городского проекта» утратившим силу. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю. 

 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов 
 


